
Soutěž o album nominované na cenu Anděl v kategorii Folk

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 15 Únor 2019 00:54

  Album se jmenuje Podnohama Zem, natočila jej skupina AG Flek, a získalo nominaci na
cenu Anděl v kategorii Folk za rok 2018. Jestli nominaci promění, to se dozvíme na slavnostním
předávání cen, které proběhne v pražském Fóru Karlín v úterý 
5. března
.
 
Bude dobré si připomenout, že album 
Podnohama Zem
je teprve třetím studiovýmé albem skupiny AG Flek s původní trojicí Ivo Viktorin, Blanka
Táborská a Karel Markytán. Tuto trojici v kapele doplnili Josef Šobáň, Michael Vašíček a David
Velčovský. Hudbu a texty si téměř rovným dílem rozdělili Ivo Viktorin a Karel Markytán. Celkový
zvuk alba instrumentálně obohacuje celá řada hostů a spřízněných muzikantů (Petr Vavřík,
Marcel Gabriel, Luboš Novotný, Petr Hoffmann, Ruda Březina, Marian Friedl, Alexander
Yasinsky).
 
"Vedle uhrančivých melodií, které svou svěžestí a zajímavými harmonickými postupy překračují
stylovou škatulku folk rocku, stojí album Podnohama zem na znamenitých textech Markytána a
Viktorina. Ty patří k tomu nejlepšímu, co je v české hudbě k mání. Temnější barvou zastřený a
uhrančivý hlas Táborské dotvářejí nebesky sborové vokály a vycizelovaný zvuk, který je u této
kapely naprostou samozřejmostí. Je zřejmé, že AG Flek zem pod nohama dosud neztratil."
Napsal v recenzi na album Milan Bátor pro FOLKtime.cz a vy si ji můžete 
připomenout
. A podívejte se i do průběžného 
Hodnocení desek za rok 2018
.
 
Než vám položíme otázku, připomínáme, že správnou odpověď pošlete mailem na adresu
soutezzavináčfolktime.cz, soutěž trvá do nedělní půlnoci (17. února). Do předmětu napište
Soutěž. V pondělí 18. února uveřejníme zde v diskusi správné znění odpovědi a jméno
vylosovaného výherce. Přejeme hodně štěstí!{desky 1548}
Nominovaná alba na cenu Anděl v kategorii Folk za rok 2018 jsou tři.
Napište názvy zbývající dvou alb a kdo je natočil?

 1 / 1

recenze/9053-ag-flek-ma-podnohama-zem.html
desky-2018/?dir=1&sort=1

